
UCHWAŁA NR 48/321/19
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO

z dnia 30 lipca 2019 r.

w sprawie konsultacji społecznych odnośnie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu 

Zawierciańskiego od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ) oraz Uchwały Nr XLVIII/474/10 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 
24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego; uchwala się, co następuje:

§ 1. Poddaje się konsultacjom społecznym projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Zawierciańskiego od dnia 
1 września 2019 r.

§ 2. Określa termin:

1. Rozpoczęcia konsultacji na dzień 7 sierpnia 2019 r.

2. Zakończenia konsultacji na dzień 14 sierpnia 2019 r.

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie Powiatu Zawierciańskiego w formie pisemnej, 
z wykorzystaniem ankiety zgłaszania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na terenie Powiatu Zawierciańskiego od dnia 
1 września 2019 r.

2. Ankieta zgłaszania opinii stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zostanie zamieszczona na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zawierciu i stronie internetowej www.zawiercie.powiat.pl.

3. Wypełnione ankiety (zawierające uzasadnienie) należy składać w terminie przewidzianym    w § 
2 niniejszej uchwały w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Zawierciu, ul. Sienkiewicza 34 lub przesłać drogą 
elektroniczną na adres: sod@zawiercie.powiat.pl

§ 4. Po zakończeniu konsultacji, protokół z ich przebiegu zostanie zamieszczony na tablicy ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zawierciu i stronie internetowej www.zawiercie.powiat.pl

§ 5. Odpowiedzialnym za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Edukacji Starostwa 
Powiatowego w Zawierciu.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Zawierciańskiemu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

STAROSTA

mgr inż. Gabriel Dors

Id: E0CB1545-C26A-49D6-97DB-D1942F90793C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 48/321/19

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 30 lipca 2019 r.

OGŁOSZENIE
Zarząd Powiatu Zawierciańskiego

Ogłasza przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Powiatu Zawierciańskiego 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Zawierciańskiego od dnia 1 września 2019 roku.

Podstawą prawną do przeprowadzenia konsultacji społecznych jest art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz Uchwały nr XLVIII/474/10 Rady 
Powiatu Zawierciańskiego z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami powiatu zawierciańskiego postanawia przeprowadzić konsultacje 
społeczne dotyczące projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Zawierciańskiego od 1 września 
2019 roku.

Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w okresie od 7 sierpnia 2019 roku do 14 sierpnia 
2019 roku przez ogłoszenie na stronie internetowej Powiatu Zawierciańskiego  - Biuletyn Informacji 
Publicznej zakłada „Konsultacje” oraz na tablicy ogłoszeń  Starostwa Powiatowego w Zawierciu.

Ankietę można składać w Kancelarii  Głównej Starostwa Powiatowego w Zawierciu ul. Sienkiewicza 
34 pok.10  lub przesłać drogą elektroniczną na adres: sod@zawiercie.powiat.pl 

Uwagi w ramach konsultacji społecznych będą przyjmowane wyłącznie na formularzu , którego wzór 
określono w załączniku do Uchwały Nr 48/321/19 Zarządu Powiatu Zawierciańskiego w dniu 30 lipca 
2019 roku.

Uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych w inny sposób niż opisany powyżej zostaną 
automatycznie wyłączone z procesu ich rozpatrywania.

Id: E0CB1545-C26A-49D6-97DB-D1942F90793C. Podpisany Strona 1

mailto:sod@zawiercie.powiat.pl


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 48/321/19

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego

z dnia 30 lipca 2019 r.

Ankieta
Zgłaszania opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Powiatu Zawierciańskiego od dnia 1 września 2019 roku

1. Informacje o zgłaszającym:

Imię i nazwisko osoby
zgłaszającej

e-mail

Nr tel.

2. Zgłaszane uwagi:

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

Id: E0CB1545-C26A-49D6-97DB-D1942F90793C. Podpisany Strona 1




